2019年 12月 25日

関係各位

i-dio放送チャンネル終了のお知らせ

～V-ALERTは継続～

株式会社ジャパンマルチメディア放送のグループ会社である東京マルチメディア放送株式

会社及び北日本マルチメディア放送株式会社、中日本マルチメディア放送株式会社、大阪マ

ルチメディア放送株式会社、中国・四国マルチメディア放送株式会社、九州・沖縄マルチメ

ディア放送株式会社の各マルチメディア放送会社が提供する i-dio（V-Lowマルチメディア

放送）放送を、2020年 3月 31日を以て終了する事と致しましたので、お知らせ致します。

尚、喜多方市、焼津市、加古川市向けに現在提供中の V-ALERTについては、2020年 4月

以降も引き続き音声チャンネルを伴ったサービスとして利用自治体に提供いたします。

i-dioは、2016 年 3 月に東京、大阪、福岡で開始し、現在、ハイレゾ級番組 i-dio HQ Selection

を含む多数の番組を、全国 7 地区で放送中です（下記参照）。

お楽しみいただいておりましたリスナーと関係各社の皆様に、深く感謝申し上げます。

以上

株式会社ジャパンマルチメディア放送

東京マルチメディア放送株式会社

北日本マルチメディア放送株式会社

中日本マルチメディア放送株式会社

大阪マルチメディア放送株式会社

中国・四国マルチメディア放送株式会社

九州・沖縄マルチメディア放送株式会社